**mis** eorum non moriet̄: reprimant̄ ergo paruuli mot̄ ab

anima q̄ tot mala inferunt z deo nimis displicent. si eī si,

bī non displicerent p̄. **Esa.** non diceret mundi estote aufer-

te malum cogitationū vestrū. **Esa.** i. z iterum p̄. **Que**

dicitis in cordibus vestris z in cubilibus vestris compūgi-

mini. **Quia** vō vt inq̄t **Hiero.** ad **Eusto.** **Impossibile** ē in

sensu hominis non irriuere motum medullarū calore il-

le laudat ille pīdāk̄ beatus q̄ statim vt ceperit cogitare in

terficit cogitatus z allidit eos ad petram: petra autē ē r̄p̄s

q̄ omnibus inuocantibus eum in veritate suum libent̄ im-

partitur auxilium cum quo beati regnant in patria in se-

cula seculorum.

P̄. cōppvij.

**Q** **Confitebor** tibi dñe i toto corde meo  
quoniam audisti verba oris mei.

**(Confitebor)** Citalus p̄. ipsi dauid expositio patet ex se-  
pe iam dictis captiu⁹ qui supra fleuerat sedens sup flumi-  
na babylonis iam quasi recūficiata ierlm: z templi restitu-  
to z quasi factus concius illius ciuitatis que non fuit 'ca-  
ptiu⁹: laudat deum p̄ libertate dicens (confitebor) cōfes-  
sione laudis eo modo quo **Math.** xj. Christus dicit confi-  
teor tibi pater qđ nullo modo de confessione fraudis intel-  
ligi potest: z de quo laudat deum manifestum est q̄ reue-  
lasti inquit ea paruulis. Intentio p̄. est monere ad laudē.  
**Modus bipartitus** est. Primo ostendit beneficia sibi da-  
ta. Secundo dicit quomodo hec ad omnes pertineant. di-  
cit ergo (Confitebor tibi do.) id est laudab̄ te: qđ intelli-  
gi non potest de confessione fraudis sicut exponit **Hiero.**  
(in toto corde) vt nulla pars occupata in hui⁹ seculi am-  
bitione relinqua⁹: z ideo non potest esse fraus ac si dicat.  
totum cor in aram tue confessionis impono totum accen-  
de flammā tui amoris: si de confessione peccatorum intel-

ligit ex toto dicit. q̄ sicut multe egritudines in uno corpo  
re sic multe passiones in una anima z sicut sanari non di-  
cīt corpus multis egritudinibus eger nisi fm omnes sa-  
ne. sic nec anima sanari dicit nisi omnia peccata pecca-  
tor confiteat. bene ergo dicit in toto corde meo: z quare:  
(qm̄ audi. ver. oris mei) ad ostendendum largitatē z pie-  
tatem dei virtutēz cordialis orationis omnia verba ois  
sui dicit exaudita. est em̄ dñs pīmptus facere voluntatem  
seruoꝝ suoꝝ. id q̄ sic exaudisti.

**In conspectu angelorum psallā tibi: ado-**  
**rabo ad templum sanctum tuum z confite-**  
**bor nomini tuo.**

**(In conspe. ange.)** i. coram angelis est gaudiū meū. s. de  
superioribus non coram hominib̄ de inferioribus hoc ē  
laudando deum prepono mibi angelos: vt inter eos qđ  
equari expecto. sicut nunc laude ita post dignitate. **Angeli**  
autem in laude dei mībil aliud sibi pīponunt q̄s solum de  
niū: vel sic (in conspectu angeloz). i. in ea puritate qua te  
angeli cōspicunt z laudant. s. vt in te solo sibi acquiescant  
vnde moyses iubet construere tabernaculū fm exemplar  
quod in mente monstratum est: vel (in conspec. an.). q. d.  
laudabo te gratias agens de ministerio angelico nobis ex  
bibito. q̄ autē beneficia circa nos ex ministerio angeloz p̄  
ueniant. Notandū q̄ angelī sunt ministri nostri quantuꝝ